ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA TRANG

Số:    /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Trang, ngày 02  tháng 4 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc chỉ định thầu tư vấn quản lý dự án

Công trình: Nối tiếp công trình BTXM Tổ Tài Lụi đi Sa Lung

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BA TRANG

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/02/2025;

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 đã được sửa đổi, bổ sung một số

điều theo Luật số 03/2016/QH14, Luật số 35/2018/QH14, Luật số

40/2019/QH14 và Luật số 62/2020/QH14;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23/6/2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ

quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn

nhà thầu;

Căn cứ Nghị định số 06/2021/NĐ-CP ngày 26/01/2021 của Chính phủ

Quy định chi tiết một số nội dung về quản lý chất lượng, thi công xây dựng và

bảo trì công trình xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 của Chính Phủ về

quản lý chi phí đầu tư xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 của Chính phủ Quy

định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng;

Căn cứ Quyết định số 32/2021/QĐ-UBND ngày 09/7/2021 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi ban hành Quy định một số nội dung về quản lý dự án đầu tư

xây dựng trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Nghị Quyết số 01/NQ-UBND ngày 23/01/2025 của Hội đồng nhân

dân huyện về kế hoạch vốn đầu tư công năm 2025 (đợt 1) thực hiện chương

trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu

số và miền núi huyện Ba Tơ giai đoạn 2021  - 2030, giai đoạn I từ năm 2021 –

2025; Nguồn vốn: Ngân sách trung ương, ngân sách tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 12/QĐ-UBND ngày 23/01/2025 của UBND huyện

Ba Tơ về việc giao kế hoạch vốn đầu tư công năm 2025 (đợt 1) thực hiện

chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân

tộc thiểu số và miền núi huyện Ba Tơ; Nguồn vốn: Ngân sách trung ương, ngân

sách tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 415/QĐ-UBND ngày 18/03/2025 của UBND huyện

Ba Tơ về việc phê duyệt Báo cáo kinh tế - kỹ thuật đầu tư xây dựng công trình:

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Dau-tu/Luat-Dau-thau-2023-22-2023-QH15-518805.aspx

2

Nối tiếp công trình BTXM tổ Tài Lụi đi Sa Lung; Hạng mục: Nền, mặt đường;

Lý trình: Km2+435 -:- Km3+071,92 (L=636,92m);

Căn cứ Quyết định số 480/QĐ-UBND ngày 28/03/2025 của Chủ tịch

UBND huyện về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu Công trình: Nối tiếp

công trình BTXM tổ Tài Lụi đi Sa Lung; Hạng mục: Nền, mặt đường; Lý trình:

Km2+435 -:- Km3+071,92 (L=636,92m);

Xét đề nghị của Công chức Địa chính - Nông nghiệp - Xây dựng và Môi

trường về việc chỉ định đơn vị tư vấn quản lý dự án công trình: Nối tiếp công

trình BTXM Tổ Tài Lụi đi Sa Lung.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Chỉ định thầu đơn vị tư vấn quản lý dự án công trình: Nối tiếp

công trình BTXM Tổ Tài Lụi đi Sa Lung, với các nội dung sau:

- Tên đơn vị: Công ty TNHH tư vấn và xây dựng Tín Danh

- Địa chỉ trụ sở chính: Phường Phổ Ninh, thị xã Đức Phổ, tỉnh Quảng

Ngãi

- Giá trúng thầu: 26.195.000 đồng (Bằng chữ: Hai mươi sáu triệu, một

trăm chín mươi lăm ngàn đồng).

- Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu.

- Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

- Thời gian thực hiện hợp đồng: Theo tiến độ công trình.

Điều 2. Căn cứ quyết định này, Ủy ban nhân dân xã tiến hành ký kết hợp

đồng với đơn vị được chỉ định thầu theo qui định của pháp luật.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Công chức Văn phòng - Thống kê, Tài chính - Kế toán, Địa chính

Nông nghiệp - Xây dựng và Môi trường, Công ty TNHH tư vấn và xây dựng

Tín Danh và các ban ngành, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết

định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- TT. Đảng ủy xã;

- TT. HĐND xã;

- KBNN Đức Phổ;

- CT, PCT .UBND xã;

- Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

 Phạm Văn Thích

		2025-04-02T15:01:59+0700

		2025-04-02T15:06:56+0700

		2025-04-02T15:06:56+0700